

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-2328989

Bankové spojenie

ČSOB, a.s.; Bratislava
202395733/7500

BIC: CEKOSKBX

IBAN: SK197500000000202395733

Variabilný symbol

Konštantný symbol

1032328989

0008

Odberateľ

Verejnoprospešné služby Stupava
Dlhá 1248/11
900 31 Stupava
Slovensko
IČO: 50081497, IČ DPH: SK2120160988Verejnoprospešné služby
STUPAVA

Došlo: 06. DEC. 2023

Číslo: 817 Prílohy:

Dodacia adresa

Verejnoprospešné služby Stupava
Alena Lukáčková
Verejnoprospešné služby Stupav
Dlhá 11
900 31 Stupava
SlovenskoZľava % 2,00
Číslo objednávky zákazníka 05122023
Kód predajcu 1277
ID užívateľa ACTIVAINAVRTCSERVICEDátum vystavenia 06.12.23
Dátum dodania 06.12.23
Dátum splatnosti 20.12.23
Kód platobnej podmienky do 14 dní
Forma úhrady Prevodným príkazom

Dodací list číslo

DLZ 103-2340599

| Číslo | Názov tovaru | Množstvo KS | Jednotková cena | Cena bez DPH | DPH % | DPH | Cena celkom |
|---------------------------|--|-------------|-----------------|--------------|-------|------|---------------|
| 0303/3058300 | HIT WC Fresh 750g | 1 | 2,350 | 2,35 | 20 | 0,47 | 2,82 |
| 0303/5000200 | Mydlo Palmolive 90g | 30 | 0,660 | 19,80 | 20 | 3,96 | 23,76 |
| 0303/5100097 | Isolda Olive krém na ruky 100ml | 30 | 0,900 | 27,00 | 20 | 5,40 | 32,40 |
| 0305/5106032 | VILEDA Style Tip Top - hubky na riad (5ks) | 1 | 2,150 | 2,15 | 20 | 0,43 | 2,58 |
| 0305/8348010 | Linteo univerzálne vlhčené utierky (40ks) | 1 | 1,740 | 1,74 | 20 | 0,35 | 2,09 |
| 0310/0110782 | TORK jemný toaletný papier 3vr. (30ks) | 2 | 24,550 | 49,10 | 20 | 9,82 | 58,92 |
| 0310/7000086 | Linteo vlh.toaletný papier dubová kôra(60ks) | 1 | 2,060 | 2,06 | 20 | 0,41 | 2,47 |
| Celkom EUR bez DPH | | | | | | | 104,20 |
| Čiastka 20% | | | | | | | 20,84 |
| Celkom EUR s DPH | | | | | | | 125,04 |

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

| Identifikátor DPH | DPH % | Čiastka na riadku | Čiastka zákł. fakt.zľavy | Čiastka fakt. zľavy | Základ DPH | DPH čiastka |
|-------------------|-------|-------------------|--------------------------|---------------------|------------|-------------|
| DPH 20 | 20 | 104,37 | 8,47 | 0,17 | 104,20 | 20,84 |
| Celkom | | 104,37 | 8,47 | 0,17 | 104,20 | 20,84 |

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.